
Ogłoszenie nr 500202843-N-2018 z dnia 24-08-2018 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: „DOSTAWA NARZĘDZI, ELEKTRONARZĘDZI, MASZYN I
URZĄDZEŃ”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z zapleczem
warsztatowym”. Umowa o dofinansowanie: UDA-RPLD.06.01.01-10-0001/17-00.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 573576-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul. Targowa  1/3,
90-022   Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59
58.
Adres strony internetowej (url): www.bip.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja Kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„DOSTAWA NARZĘDZI, ELEKTRONARZĘDZI, MASZYN I URZĄDZEŃ”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
423/DSE/PN/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem umowy jest dostawa narzędzi, elektronarzędzi, maszyn i urządzeń w podziale na następujące
zadania: ZADANIE 1 – MASZYNY WARSZTATOWE: L.p. Nazwa asortymentu Dział Ilość 1 Frezarka
dolnowrzecionowa DSE 1 2 Giętarka uniwersalna DSE 1 3 Kompresor tłokowy DSE 1 4 Myjka warsztatowa
DSE 1 5 Odciąg wiórów DSE 1 6 Piła formatowa DSE 1 7 Piła taśmowa DSE 1 8 Prasa hydrauliczna DSE 1 9
Strugarko - grubościówka DSE 1 10 Szlifierka stołowa dwutarczowa DSE 1 11 Tokarka DSE 1 12 Wiertarka
kolumnowa DSE 1 13 Żłobiarko-rowkarko-walcarka DSE 1 14 Żuraw warsztatowy DSE 1 ZADANIE 2 –

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0e8554a-50cb-46f4-aa08-dcdeb...

1 z 6 24.08.2018, 12:07



NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA, URZĄDZENIA MIERNICZE, DRABINY, LATARKI L.p. Nazwa
asortymentu Dział Ilość 1 Akumulatorowa latarka DSE 4 2 Akumulatorowa piła tarczowa DSE 1 3
Akumulatorowa szlifierka kątowa DSE 4 4 Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka kątowa DSE 1 5
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka udarowa DSE 5 6 Akumulatorowa wkrętarka udarowa DSE 1 7
Akumulatorowa wyrzynarka DSE 1 8 Akumulatorowy klucz udarowy DSE 1 9 Automatyczny ściągacz izolacji
DSE 3 10 Dalmierz DINW 1 11 Decybelomierz DINW 1 12 Detektory i mierniki gazu DINW 1 13 Dłuta
rzeźbiarskie DSE 1 14 Drabina 1x6 DSE 3 15 Drabina 2x4 DSE 3 16 Elektryczna płyta grzewcza do
nagrzewania łożysk przed montażem DTOK 1 17 Frezarka górnowrzecionowa DSE 1 18 Imadło ślusarskie 125
mm DSE 1 19 Imadło ślusarskie 60 mm DSE 3 20 Kamera inspekcyjna DSE 1 21 Kątownik dachowy stalowy
DSE 1 22 Klucze płasko-oczkowe z grzechotką - zestaw DTOK 1 23 Klucze płasko-oczkowe - zestaw DTOK 2
24 Kozioł monterski DSE 6 25 Laser krzyżowy DTOK 1 26 Latarka czołowa DSE 9 27 Latarka czołówka
DINW 3 28 Latarka ręczna DINW 4 29 Ładowarka do akumulatorów AA, AAA DTOK 1 30 Ładowarka do
akumulatorów uniwersalna DTOK 1 31 Łata murarska DINW 1 32 Miara zwijana 20m DINW 1 33 Miara
zwijana stalowa 2m DINW 6 34 Miara zwijana stalowa 5m DINW 2 35 Miernik cęgowy DTOK 1 36 Miernik
elektryczny cęgowy DINW 1 37 Miernik grubości powłoki DINW 1 38 Miernik uniwersalny DSE 3 39 Młotek
gumowy DSE 4 40 Młoto wiertarka akumulatorowa DTOK 1 41 Naświetlacz LED 50W na statywie DSE 2 42
Naświetlacz LED 50W DSE 2 43 Nitownica do nitonakrętek DSE 3 44 Nitownica ręczna dźwigniowa DSE 2 45
Nożyce do blachy DSE 1 46 Nóż z łamanym ostrzem DSE 9 47 Odkurzacz przemysłowy DSE 2 48 Odkurzacz
przemysłowy DTOK 1 49 Opalarka DSE 2 50 Pilnik taśmowy DSE 1 51 Piła posuwowa DSE 1 52 Piła ręczna
do drewna DSE 2 53 Pistolet lakierniczy DSE 1 54 Pistolet pneumatyczny do przedmuchiwania DSE 1 55
Pokrętło do gwintowników typ T M14-M20 DSE 1 56 Pokrętło do gwintowników typ T M3-M6 DSE 1 57
Pokrętło do gwintowników typ T M6-M12 DSE 1 58 Pompa do wody DSE 1 59 Poziomica elektroniczna DINW
1 60 Poziomica magnetyczna DSE 3 61 Próbnik RAL DINW 1 62 Przyssawka pojedyncza do szyb DSE 4 63
Przyssawka potrójna do szyb DSE 4 64 Smarownica DSE 1 65 Suwmiarka DTOK 1 66 Suwmiarka
elektroniczna DINW 1 67 Szczypce nastawne do rur typ 1 DSE 1 68 Szczypce nastawne do rur typ 2 DSE 1 69
Szczypce proste do pierścieni osadzonych wewnętrzne DTOK 1 70 Szczypce proste do pierścieni osadzonych
zewnętrznie DTOK 1 71 Szczypce wygięte 90* do pierścieni osadzonych wewnętrzne DTOK 1 72 Szczypce
wygięte 90* do pierścieni osadzonych zewnętrznie DTOK 1 73 Szekla 1,5t DSE 10 74 Szekla 1t DSE 10 75
Szekla 3,25t DSE 10 76 Szlifierka kątowa 230 mm DSE 1 77 Szlifierka mimośrodowa DSE 1 78 Szlifierka
prosta DSE 1 79 Szlifierka stołowa DTOK 1 80 Szlifierka taśmowa DSE 1 81 Szlifierka taśmowa do rur DSE 1
82 Ściągacz do łożysk wewnętrznych DSE 1 83 Ściągacz do łożysk zewnętrznych DSE 1 84 Ścisk stolarki
sprężynowy DSE 20 85 Ścisk stolarski 150 DSE 10 86 Ścisk stolarski 450 DSE 10 87 Ścisk stolarski 600 DSE
10 88 Ścisk śrubowy kątowy DSE 8 89 Termometr elektroniczny DINW 1 90 Tester napięcia DTOK 5 91 Tester
pojemości akumulatorów DTOK 1 92 Wiertarka magnetyczna DSE 1 93 Wiertła do metalu - zestaw DTOK 3 94
Wózek transportowy DSE 1 95 Wózek warsztatowy z wyposażeniem DSE 3 96 Wycinarka gorącym drutem
DSE 1 97 Wyrzynarka DTOK 1 98 Wyrzynarka stołowa DSE 1 99 Zaciskacz do przewodów DSE 2 100
Zaciskacz do wtyków sieciowych DSE 2 101 Zaciskarka sześciokątna do tulejek kablowych DSE 2 102
Zawiesie pasowe 1t DSE 4 103 Zawiesie pasowe 2t DSE 4 104 Zestaw bitów DSE 9 105 Zestaw gwintowników
i narzynek DSE 3 106 Zestaw imbusów calowych DTOK 2 107 Zestaw kątowników magnetycznych 3" DSE 1
108 Zestaw kątowników magnetycznych 4" DSE 1 109 Zestaw kątowników magnetycznych 5" DSE 1 110
Zestaw narzędzi dla techników serwisowych DSE 9 111 Zestaw otwornic do betonu DTOK 1 112 Zestaw
otwornic do stali DTOK 1 113 Zestaw pilników do drewna DTOK 2 114 Zestaw pilników do metalu DTOK 2
115 Zestaw pił tzw. Japońskich DSE 1 116 Zestaw szpachelek DSE 1 117 Zestaw wkrętaków do pobijania DSE
1 118 Zgrzewarka ręczna kleszczowa DSE 1 119 Zszywacz pneumatyczny DSE 1 *UWAGA! W ZAKRESIE
ZADANIA 2 dla poz. 1-8, Zamawiający wymaga aby urządzenia akumulatorowe posiadały akumulatory
zapewniające pełną wzajemną zastępowalność i możliwość użycia jednego akumulatora kompatybilnego dla
wskazanych urządzeń (poz. 1-8). Powyższe ma zapewnić użycie w terenie kilku urządzeń i jednego
akumulatora, bez konieczności transportowania dla każdego z urządzeń odrębnego akumulatora. ZADANIE 3 –
MINI FREZARKA CNC L.p. Nazwa asortymentu Dział Ilość 1 Mini frezarka CNC DSE 1 ZADANIE 4 –
STACJA NAPEŁNIAJĄCA - PŁUCZĄCA L.p. Nazwa asortymentu Dział Ilość 1 Stacja napełniająca - płucząca
DTOK 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawierają ujęte w Załączniku nr 1 do SIWZ w odrębnych
arkuszach nr 1a, 1b, 1c, 1d do SIWZ (OPZ), w tym: Załącznik nr 1a ZADANIE 1 - MASZYNY

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0e8554a-50cb-46f4-aa08-dcdeb...

2 z 6 24.08.2018, 12:07



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: ZADANIE 1 - MASZYNY WARSZTATOWE

WARSZTATOWE (poz. 1-14) Załącznik nr 1b ZADANIE 2 - NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA,
URZĄDZENIA MIERNICZE, DRABINY, LATARKI (poz. 1-119) Załącznik nr 1c ZADANIE 3 – MINI
FREZARKA CNC (poz. 1) Załącznik nr 1d ZADANIE 4 - STACJA NAPEŁNIAJĄCA – PŁUCZĄCA (poz. 1)
Zamawiający wymaga dla poszczególnych zadań udzielenia gwarancji w podanym niżej okresie: ZADANIE 1
minimum 24 miesiące ZADANIE 2 minimum 24 miesiące ZADANIE 3 minimum 24 miesiące ZADANIE 4
minimum 24 miesiące

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 44510000-8

Dodatkowe kody CPV: 44512940-3, 44512000-2, 43800000-1, 31521320-3, 44423200-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 89073.64
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MAGOPOLL ROBERT GOGACZ
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Witosa 67
Kod pocztowy: 26-600
Miejscowość: RADOM
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0e8554a-50cb-46f4-aa08-dcdeb...

3 z 6 24.08.2018, 12:07



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: ZADANIE 2 - NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA,
URZĄDZENIA MIERNICZE, DRABINY, LATARKI

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: ZADANIE 3 – MINI FREZARKA CNC

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79986.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79986.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108735.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Cena oferty z najniższą ceną w tym zadaniu przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia w tym zadaniu, tj. 101.268,99 zł, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.
Podstawa prawna unieważnienia: art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp Zgodnie z cytowanym przepisem Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że
Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 14359.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MAGOPOLL
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Witosa 67
Kod pocztowy: 26-600
Miejscowość: RADOM
Kraj/woj.: mazowieckie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0e8554a-50cb-46f4-aa08-dcdeb...

4 z 6 24.08.2018, 12:07



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: ZADANIE 4 - STACJA NAPEŁNIAJĄCA –
PŁUCZĄCA

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 21525.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 21525.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21525.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1356.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe BRODEX Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Srebrna 21
Kod pocztowy: 41-804
Miejscowość: ZABRZE
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0e8554a-50cb-46f4-aa08-dcdeb...

5 z 6 24.08.2018, 12:07



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1599.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1599.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1599.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d0e8554a-50cb-46f4-aa08-dcdeb...

6 z 6 24.08.2018, 12:07


